
2011年7月11日 星期一 编辑 周德胤 组版 胡燕舞 校对云心A8 福彩 FU CAI

受朋友影响购买双色球

小伙机选3个月“砸”中843万

骏宝荐彩之3D一周解析

形态看好偶奇奇 百位看小偶

综观上周：福彩 3D 的走势既有平稳的一面，又有波

动的一面。下面就一些数据的变化作出我个人的解析。

如以下冷态综合图表。

奇偶方面：近7期内2奇1偶组合开出了5期，本周有

走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期

奇偶均衡分布的可能性较大，可同时关注 2 偶数，未来 7

期看好2偶1奇形态出现，分别为偶奇奇、奇偶偶组合、偶

偶奇组合。上周荐中（奇奇偶）

质合方面：近7期内2合1质组合开出了2期，本周有

反弹开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来几期

质合均衡分布的可能性较大，可同时关注 2 合数，未来 7

期看好2合1质形态出现，分别为合合质、合质合、合质质

组合。上周荐中（合质合）

大小方面: 近7期内2大1小组合开出了1期，本周有

反弹走热开出的迹象，估计未来几期会有所表现，但未来

几期大小均衡分布的可能性较大，可同时关注2大数，未

来7期看好2大1小形态出现，分别为大小大、小大大、小

大小组合。上周荐中（大小大、小小大）

下周推荐组选复式参考：0256789；025689；恭喜上周

荐中（180期命中804,182期命中353）

定位复式推荐：百位：01264 十位：02468 个位：74689

恭喜上周荐中（180期命中直选804） 特邀专家骏宝

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

六码组三

遗漏值

2

5

8

6

17

5

小大大

单双双

质合合

两质一合

两双一单

两大一小

0346

23640

987320

2345689

013689

出现次数

849

337

309

318

223

369

429

408

461

1337

1251

1323

87

188

398

681

290

平均间隔

4.0

10.1

10.3

10.7

15.3

9.2

7.9

8.3

7.4

2.5

2.7

2.6

39.1

18.1

8.6

5.0

11.7

最大遗漏

31

52

91

62

61

60

52

50

40

12

13

17

137

95

52

40

64

当前遗漏

08

21

26

28

33

21

13

14

19

02

09

02

146

95

41

20

58

上期遗漏

0

24

14

1

0

10

14

03

04

03

01

04

32

09

06

05

23

骏宝福彩3D近期冷态指标重点提示

今日3D胆看大偶数
和值排除：05、07、15、19、25、24。

大小参考：两大一小；

奇偶参考：两偶一奇；

胆码重点关注：4、8、6。

组选复式：0246789 046789。

定位复式：百位 03684 十位 06789 个位 04689。

双色球“杀红排蓝”
红球杀：04、24、30 、13、27。

蓝球杀：14、11、12、13。

红球参考：03、06、07、09、13、17、20、23、26、28、31、33

蓝球推荐：近期为主参考合蓝。

和值参考：近期关注75到135之间

回顾：上期红球荐中：03、13、20。 特邀专家骏宝

骏宝今日看彩

在福利彩票“双色球”第2011074期开奖中，来自内蒙

古鄂尔多斯市达拉特旗一中公寓楼底第15272204号福彩

投注站的一位彩民，采用机选5注单式投注的方式，幸运

中得1注单注奖金为843万元的超值一等奖。7月7日，

这位幸运彩民朋友来到内蒙古福利彩票发行管理中心兑

取了大奖。

中奖者王先生是鄂尔多斯市本地人，三个月前，在朋

友的带动下，王先生接触了福利彩票“双色球”。刚开始，

他跟着朋友买了几期，通常都是花费10元左右，偶尔也中

个小奖。渐渐地也对“双色球”产生了兴趣，但他只知道

选择“6个红号和1个蓝号”组成1注号码就可以投注了。

像研究走势、复式投注、胆拖投注等等，王先生表示自己

还达不到那种购彩境界，所以一般情况都是机选。

6月27日这天，王先生来到第15272204号福彩投注

站，机选了5注“双色球”号码。当晚开奖结束后，王先生

在网上查询当期开奖信息，发现第1注号码就全对上了，

王先生一时不敢相信自己的眼睛，反复核对了好几遍，这

才确信自己果真中了奖。

领取奖金时，王先生直言没有想到购买福利彩票“双

色球”才短短三个月的时间，就被大奖843万元“砸”中。

王先生第一时间把中奖的消息告诉了家人，与家人一同

分享了这份惊喜。当被问及奖金如何规划时，王先生表

示：“初步打算拿出部分奖金分给家人，同时也改善一下

自己的生活条件。” 钟才

双
色
球
近
期
开
奖
号
码
走
势
图

听说别人机选双色球中了“4＋1”

老彩民机选中奖33万
星报讯（沈富 记者 周德胤） 听说别人机选中了双

色球“4＋1”，铜陵彩民季先生（化姓）一时兴起，也机选了

几注，让他大感意外的是，就是这几注号码，为他带来了

33万多元的大奖。

据了解，季先生是福利彩票的忠实彩民，平时对福彩

3D、双色球等玩法特别喜爱，尤其是双色球，他更是期期

必买，而且经常研究双色球号码走势图，还喜欢以复式票

进行投注。

7月3日，季先生像平时一样来到铜陵市杨家山菜市

场对面34110082号福彩投注站点，仔细研究了近10期的双

色球开奖号码之后，选了几组自己心仪的双色球号码进行

了投注。就在出票的过程中，他听站内的彩友说，前几天

有彩民随便“机选”了几注双色球中了“4+1”，季先生一时

兴起，接着也机选了几注号码，没想到他机选的号码中的

一注，直接命中当期开出的全部红球号码，意外收获1注

33.8万余元的二等奖。

和数尾即3D三个号码相加之和的尾数，又称为合值，包

括0~9十个组合，每个组合均包含22注号码（1注豹子，9注组

三，12注组六），投注金额都是44元，中奖概率为十分之一。

和数尾组合投注相比较其他投注方式，具有选号简

单、容易、投入少等优点。由于每个和尾组合包含了组

三、组六、豹子号码，所以从某种程度上来说，彩民完全可

以抛开研究各个位置的走势，也无需对开奖号码的类型

进行判断，从而大大提高中奖的几率。

购3D有“礼”玩法之十二

3D变1D，中奖更容易（上）


