朋友影响购买双色球

形态看好偶奇奇 百位看小偶

伙机选3个月"砸"中843万

在福利彩票"双色球"第2011074期开奖中,来自内蒙 古鄂尔多斯市达拉特旗一中公寓楼底第15272204号福彩 投注站的一位彩层,采用机选5注单式投注的方式,幸运 中得1注单注奖金为843万元的超值一等奖。7月7日, 文位幸运彩民朋友来到内蒙古福利彩票发行管理中心兑

中奖者王先生是鄂尔多斯市本地人,三个月前,在朋 友的带动下, 王先生接触了福利彩票"双色球"。刚开始, 他跟着朋友买了几期,通常都是花费10元左右,偶尔也中 个小奖。渐渐地也对"双色球"产生了兴趣,但他只知道 选择"6个红号和1个蓝号"组成1注号码就可以投注了。 像研究走势、复式投注、胆拖投注等等,王先生表示自己

骏宝荐彩之3D一周解析

如以下冷态综合图表。

偶奇组合。上周荐中(奇奇偶)

组合。上周荐中(合质合)

综观上周:福彩3D的走势既有平稳的一面,又有波

奇偶方面:近7期内2奇1偶组合开出了5期,本周有

质合方面:近7期内2合1质组合开出了2期,本周有

大小方面: 近7期内2大1小组合开出了1期,本周有 反弹走热开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来

动的一面。下面就一些数据的变化作出我个人的解析。

走热开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来几期 奇偶均衡分布的可能性较大,可同时关注2偶数,未来7

期看好2偶1奇形态出现,分别为偶奇奇、奇偶偶组合、偶

反弹开出的迹象,估计未来几期会有所表现,但未来几期

质合均衡分布的可能性较大,可同时关注2合数,未来7

期看好2合1质形态出现,分别为合合质、合质合、合质质

几期大小均衡分布的可能性较大,可同时关注2大数,未

来7期看好2大1小形态出现,分别为大小大、小大大、小

下周推荐组选复式参考: 0256789;025689;恭喜上周

定位复式推荐: 百位: 01264 十位: 02468 个位: 74689

大小组合。上周荐中(大小大、小小大)

荐中(180期命中804,182期命中353)

恭喜上周荐中(180期命中直选804)

还达不到那种购彩境界,所以一般情况都是机选。

6月27日这天,王先生来到第15272204号福彩投注 站,机选了5注"双色球"号码。当晚开奖结束后,王先生 在网上查询当期开奖信息,发现第1注号码就全对上了, 王先生一时不敢相信自己的眼睛, 反复核对了好几遍, 这 才确信自己果真中了奖。

领取奖金时,王先生直言没有想到购买福利彩票"双 色球"才短短三个月的时间,就被大奖843万元"砸"中。 王先生第一时间把中奖的消息告诉了家人,与家人一同 分享了这份惊喜。当被问及奖金如何规划时,王先生表 示:"初步打算拿出部分奖金分给家人,同时也改善一下 自己的生活条件。" 钟才



骏宝今日看彩

今日3D胆看大偶数

和值排除:05、07、15、19、25、24。

大小参考:两大一小; 奇偶参考:两偶一奇: 胆码重点关注:4、8、6。

定位复式: 百位 03684 十位 06789 个位 04689。

组选复式: 0246789 046789。

双色球"杀红排蓝"

红球杀:04、24、30、13、27。 蓝球杀:14、11、12、13。

蓝球推荐:近期为主参考合蓝。

回顾:上期红球荐中:03、13、20。

特邀专家骏宝

骏宝福彩3D近期冷态指标重点提示

形态	遗漏值	出现次数	平均间隔	最大遗漏	当前遗漏	上期遗漏
胆码	2	849	4.0	31	08	0
百位	5	337	10.1	52	21	24
十位	8	309	10.3	91	26	14
个位	6	318	10.7	62	28	1
和值	17	223	15.3	61	33	0
合值	5	369	9.2	60	21	10
直选大小	小大大	429	7.9	52	13	14
直选单双	单双双	408	8.3	50	14	03
直选质合	质合合	461	7.4	40	19	04
组选质合	两质一合	1337	2.5	12	02	03
组选单双	两双一单	1251	2.7	13	09	01
组选大小	两大一小	1323	2.6	17	02	04
四码组六	0346	87	39.1	137	146	32
五码组六	23640	188	18.1	95	95	09
六码组六	987320	398	8.6	52	41	06
七码组六	2345689	681	5.0	40	20	05
六码组二	013689	290	11.7	64	58	23

红球参考:03、06、07、09、13、17、20、23、26、28、31、33

和值参考: 近期关注75到135之间

听说别人机选双色球中了"4+l"

老彩民机选中奖33万

星报讯(沈富 记者 周德胤) 听说别人机诜中了双 色球"4+1",铜陵彩民季先生(化姓)一时兴起,也机选了 几注,让他大感意外的是,就是这几注号码,为他带来了 33万多元的大奖。

据了解,季先生是福利彩票的忠实彩民,平时对福彩 3D、双色球等玩法特别喜爱,尤其是双色球,他更是期期 必买,而且经常研究双色球号码走势图,还喜欢以复式票 进行投注。

7月3日,季先生像平时一样来到铜陵市杨家山菜市 场对面34110082号福彩投注站点,仔细研究了近10期的双 色球开奖号码之后,选了几组自己心仪的双色球号码进行 了投注。就在出票的过程中,他听站内的彩友说,前几天 有彩民随便"机选"了几注双色球中了"4+1",季先生一时 兴起,接着也机选了几注号码,没想到他机选的号码中的 一注,直接命中当期开出的全部红球号码,意外收获1注 33.8万余元的二等奖。

购3D有"礼"玩法之十二

3D 变 1D, 中奖更容易(上)

特激专家骏宝

和数尾即3D三个号码相加之和的尾数,又称为合值,包 括0~9十个组合,每个组合均包含22注号码(1注豹子,9注组

三,12注组六),投注金额都是44元,中奖概率为十分之一。 和数尾组合投注相比较其他投注方式,具有选号简

单、容易、投入少等优点。由于每个和尾组合包含了组 三、组六、豹子号码,所以从某种程度上来说,彩民完全可 以抛开研究各个位置的走势,也无需对开奖号码的类型 进行判断,从而大大提高中奖的几率。

	开奖号码 红球小号区												中 红球大号区											蓝球分布																												
			蓝					៲៴		二区							4	×				三	×							四	×																					
期数	≨T∃	ŧ.	球	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13 1	14:	15 1	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	1	2	3	4	5	6		8	9	10	11	12	13	14	15	16
61 02	03 08	13 19 21	03	10	2	3	4	8	4	3	8	15	1	1	8	13	10 :	10	5	6	3	19	4	21	3	5	2	5	2	1	9	2	3	1	3	2	1	4	3	18	38	3	32	7	17	5	24	23	20	10	8	2
	10.000.000.000.000.000	10 29 30			1	1	4	9	5	4	8	9	10	2	9	1 :	11	11	6	7	4	1	5	1	4	6	3	6	3	2	10	29	30	2	4	3	2	5	3	19	39	4	33	8	18	6	25	24	21	11	9	3
		15 18 19			2	2	4	10	6	5	1	1	1	3	10	13	12	15	7	8	18	19	6	2	5	7	4	7	4	3	11	1	1	3	5	4	3	6	1	20	5	5	34	9	19	7	26	25	22	12	10	4
		29 30 33			3	3	1	11	6	7	2	2	2	4	11	1	13	1	8	9	1	1	7	3	6	8	5	8	5	4	12	29	30	4	6	33	4	2	2	21	1	6	35	10	20	8	27	26	23	13	11	5
		25 27 29			4		4	12	1	1	3	3	3	5	12	2 -	14	2	16	10	2	2	8	4	7	23	6	25	6	27		29	1	5	7	1	5	1	3	22	2	7	36	11	21	9	28	27	24	14	12	6
		17 30 32			5	2	4	13	6	2	4	4	4	6	13	3	4	3		17	3	3	9	5	8	1	7	1	7	1	14	$\overline{}$	30	6	32	2	6	2	1	21	3	8	37	12	22	10	29	12	25	15	13	7
		24 25 27			67	3	1	14	1	3	5	5	5	7	14	4	1	4	2	17	4	19	20	6	9	2	24	25	8	27	15	2	1	7	1	3	7	3	2	22	4	9	38	13	23	11	30	12	26	16	14	8
		15 19 24			8	3	2	15	2	7	6	6	10	8	15	5	2	15	3	1	5	19	1	7	10	3	24	1	9	1	16	3	2	8	2	4	8	4	3	23	5	10	39	14	24	10	31	1	27	17	15	9
		18 24 30			9	1	3	16	3	1	7	7	1	9	16	13	3	1	16	2	18	1	2	8	11	4	24	2	10	2	17	4	3	9	3	5	9	5	4	24	6	11	40	15	25	1	32	12	28	18	16	10
		12 21 28		THE R. P. LEWIS CO., LANSING	10	3	4	5	4	2	8	8	2	10	12	1	4	2	1	3	1	2	3	21	12	5	1	3	11	3	28	5	4	10	4	6	10	6	5	25	7	12	41	16	26	2	33	12	29	19	17	11
		22 28 30		100	2	1	5	1	5	3	9	9	3	11	1	2	5	15	2	4	2	3	4	1	22	6	2	4	12	4	28	6	30	11	5	7	11	2	6	26	8	13	42	17	27	3	34	1	30	20	18	12
	30 02 7 515 0 15.	11 18 27		1000	1	2	6	2	6	4	10	10	10	11	2	3	6	1	3	5	18	4	5	2	1	7	3	5	13	27	1	7	1	12	6	8	12	1	7	27	q	14	43	18	28	4	35	12	31	21	19	13
		12 17 21			2	3	4	5	1	5	11	11	1	$\overline{}$	12	4	7	2	4	17	1	5	6	21	2	8	4	6	14	1	2	8	2	13	7	q	13	2	8	28	10	15	44	19	29	5	36	1	32	14	20	14
	0.5 272 * 5.0 (0.5)	28 29 32			2	1	1	1	2	6	12	12	2	2	1	5	8	3	5	1	2	6	7	21	3	q	5	7	26	2	28	29	3	14	32	10	1	3	q	29	11	16	45	20	30	6	37	2	33	1	21	15
		12 31 32			1	2	2	2	3	7	13	9	10	3	12	6	a	4	6	2	3	7	8	1	4	10	6	8	1	3	9	1	4	31		11	9	4	10	30	12	17	46	21	31	7	38	3	13	2	22	16
		26 32 33			2	3	3	3	6	1	14	1	1	4	1	7	1	5	7	3	4	19	a	21	5	11	7	g I	26	4	2	2	5		32	33	2	5	11	31	13	18	47	22	32	8	39	4	13	3	23	17
		15 26 29		100000	3	4	4	4	1	7	8	2	2	5	2	8	2	.5	8	4	5	1	10	1	6	12	8		26	5	3	29	6	2	1	1	3	6	12	32	14	19	48	23	33	10	40	5	9	4	24	18
		20 22 29			4	3	5	5	2	1	1	3	3	6	3	13	3		a	5	6	2	20	2	22	13	a	11	1	6		29	7	3	2	2	4	7	13	33	15	20	49	24	9		41	6	2	5	25	19
79	05 15	.0 22 2.	103	-	-4	Ü	0	ŭ	-	-	-	-		-			-		_	Ť		-	20	-		10			_	-	-	20	-	-	-	-	- 4	-	10	00	10	-	40	24			41	-	-	Ť	20	10
80							7		\neg		\neg		\rightarrow			_	-	7	7	_			\Box	-		_	-	_	\neg				_	\neg		\neg	Н	-					\vdash		\vdash		\vdash		\Box		\dashv	-
81				-						20 1		- 55	-			-	3	- 1	_	_		2 5	\Box	S 95						34 8		2 22			-	_		-				-	\vdash		\vdash				\vdash		\dashv	-
V.			1				27 10				\rightarrow	- 12	\rightarrow	\rightarrow	-	-	-	-	-	-	-		\vdash		\rightarrow	\rightarrow	-	-	\rightarrow	-			-	\dashv		-	\vdash	-				-	+	-	\vdash	+	+		\vdash		\rightarrow	-

双色球近期开奖号码走势